
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 83 del 26/06/2014
 

 
REGIONE PUGLIA SERVIZIO AFFARI GENERALI
 
Procedura aperta per la fornitura di tende da campo da utilizzare in attività di protezione civile.
 
 
1. COMMITTENTE:
Regione Puglia, Servizio Protezione Civile
Responsabile Unico del Procedimento: dr.Luca Limongelli
Tel. + 39 080 5802219
e mail: l.limongelli@regione.puglia.it
Responsabile esecuzione del contratto: geom. Raffaele Celeste
 
STAZIONE APPALTANTE:
Regione Puglia - Servizio Affari Generali
Via Gentile n. 52 - 70126 BARI
Responsabile della procedura di gara: Dr.ssa Raffaella Ruccia - A.P. Contratti di rilevanza comunitaria
Servizio Affari generali Tel. 080 5404075 Fax 080 5409599 E mail: r.ruccia@regione.puglia.it
 
2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 163/2006 indetta con A.D. n.
50 del 17.06.2014
 
3. LUOGO ESECUZIONE: Il luogo di esecuzione del servizio è meglio indicato nei documenti di gara.
 
4. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Artt. 82 del D.Lgs 163/06 (criterio del prezzo più basso con
aggiudicazione anche in caso di offerta unica).
5. IMPORTO A BASE DI GARA: L’importo complessivo a base di gara, da assoggettare a ribasso, per la
durata prevista, compresi gli oneri per la sicurezza, IVA esclusa, è pari a euro 403.300,00 (euro
quattrocentotrentamilatrecento).Gli oneri della sicurezza per rischi da interferenza (non soggetti a
ribasso d’asta) sono pari a zero.
 
 6. DOCUMENTI DISPONIBILI sul sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it e sul sito
www.empulia.it alle rispettive sezioni “Bandi di gara”.
 
7. TERMINE ULTIMO per la richiesta di chiarimenti: ore12,00 del giorno 14.07.2014. I chiarimenti
saranno pubblicati sul sito
www.regione.puglia.it e sul sito www.empulia.it alle rispettive sezioni “Bandi di gara” entro il giorno
18.07.2014.
 
8. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12,00 del giorno 28.07.2014

1



 
9. DATA APERTURA OFFERTE: ore 09,30 del giorno 29.07.2014 presso la sede della Stazione
Appaltante.
Data di invio alla GUUE: 17.06.2014
 
Il Dirigente
Ufficio E Procurement
Francesco Fabio Plantamura
 
_________________________

2


